
MUNICIPIO DE TEMOZÓN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
26/may/2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
02:51 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2020 Al 31/mar/2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$43,379,686.00Gasto Corriente $43,379,686.00 $8,569,391.02 $8,569,391.02$0.00 $34,810,294.981

$34,747,197.00Gasto de Capital $34,747,197.00 $2,730,948.13 $2,730,948.13$0.00 $32,016,248.872

$75,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $75,000.00 $55,158.76 $55,158.76$0.00 $19,841.243

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$78,201,883.00Total $78,201,883.00 $11,355,497.91 $11,355,497.91$0.00 $66,846,385.09
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